**Hom. XIII.** — In quinta jejuniorum Dominica, in qua etiam tractat de elemosynis. 157

**Hom. XIV.** — In Annuntiationem immaculatæ Domini nostræ Delparæ semperque virginis Mariæ. 165

**Hom. XV.** — Dicta in Dominica Palmaram. 177

**Hom. XVI.** — De dispensatione incarnationis Domini nostri Jesu Christi, et de gratiæ per eam vere in ipsam credentibus concessis; necnon quia Deus eum posuit multitudine hominem a demonia tyrannide liberare, potius hac usus est dispensatione. Quam sancto magnoque Sabbato habita fuit. 199

**Hom. XVII.** — In qua ostenditur Sabbati et Dominicæ mysterium; necnon in Evangelium primæ post Pascha Dominicæ. 219

**Hom. XVIII.** — In Dominica Unguentiferarum, et quod prima Dominica ex mortuis redivivum vidit Delparæ. 235

**Hom. XIX.** — In evangelium de Samaritide, et quia oportet præsentia contemnere. 247

**Hom. XX.** In matutinum octavum Evangelii secundum Joannem, in qua et de magnis charismatibus quibus digni habebantur qui in sacris synaxibus usque in finem pie perseverant. 265

**Hom. XXI.** — In Ascensionem Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi, in qua monstratur quomodo impletum sit legale Sabbatum. 275

**Hom. XXII.** — In eandem festivitatem; in qua etiam de vitis et virtutibus. 285

**Hom. XXIII.** — In decimum matutinum evangelium; et de bello tam sensibili quam spiritali adversus adversarium nostrum committendo. 297

**Hom. XXIV.** — In manifestationem et dispensationem divini Spiritus in Pentecoste peractam; agitur etiam de penitentia. 307

**Hom. XXV.** — Dicta in Dominica Omnium Sanctorum. 319

**Hom. XXVI.** — Dicta messis tempore; ubi de spiritali messe. 331

**Hom. XXVII.** — Dicta etiam tempore messis; ubi et de futura nobis messe spiritali. 351

**Hom. XXVIII.** — In festo sanctorum et coryphæorum apostolorum Petri et Pauli. 355

**Hom. XXIX.** — Super sanationem paralytici in Capharnaum secundum evangelium Matthæum; et de tristitia secundum Deum. 365

**Hom. XXX.** — Super cæcos qui secundum evangelium Matthæum visum receperunt in domo, et quod non verè est fides qui est absque penitentia operibus. 375

**Hom. XXXI.** — Dicta in publica supplicatione die prima Augusti. 387

**Hom. XXXII.** — Eiusdem homilia in Evangelium undecimæ Dominicæ, secundum Matthæum; in qua et de tentationibus. 401

**Hom. XXXIII.** — De virtutibus et eis oppositis passionibus. Et quod mundus, cujus princeps diabolus est, non sit creatura Dei, sed ii qui spiritibus errantibus ipsi serviunt. Dicta in supplicatione publica. 411

**Hom. XXXIV.** — In venerabilem Domini et Dei ac Salvatoris nostri Jesu Christi transformationem; ubi probatur quod in ea est lumen, increatum esse. 425

**Hom. XXXV.** — In eandem venerandam Domini transformationem; in qua probatur, quanquam increatum est illius divinusissimum lumen, haud tamen Dei essentiam esse. 435

**Hom. XXXVI.** — In evangelium undecimæ Dominicæ, Matthæi evangelistæ, materiam habens parabolam dicentem: (Sicut est regnum caelorum homini regi qui voluit rationem ponere; et in qua insuper de patientia et misericordia. 449

**Hom. XXXVII.** — In sanctissimam dormitionem prissimæ Domini nostræ Delparæ semperque virginis Mariæ. 459

**Hom. XXXVIII.** — In primum Matutinum. Quod non sufficit divinum baptismum ad salvandum hominem, nisi addeat divina servare mandata. 475

**Hom. XXXIX.** — Dicta in supplicatione publica que facta est propter insolitam et ubique tunc grassantem mortis plagam. 485

**Hom. XL.** — In venerandum Christi præcursorem et Baptistam Joannem. 495

**Hom. XLI.** — In Evangelium secundum Matthæum quartæ decimæ Dominicæ; in parabolam invitantis ad nuptias filii; in qua etiam arguuntur qui dicunt: Quare vocavit Deus eos qui nullo modo, vel saltem non operibus sunt obediendi? et quare fecit eos qui supplicis sunt tradendi? 515

**Hom. XLII.** — In Evangelium secundum Lucam tertiam Dominicam recitatum; in quo de vidua filio a Domino suscitato, et quod multa charitate et indulgentia nos invicem prosequi debemus. 525

**Hom. XLIII.** — In magnam inter sanctos martyrem et theomartyrum et myrobolytam Demetrium. 535

**Monumenta quæ ad Gregorii Palamæ vitam et ple-  
cita spectant, quibus præmittitur Editoris Prolegomena  
Monitum.** 551

Philothei Cpolitani patriarchæ Encomium Palamæ, edit. Homiliarum Hierosol. præmissum. 551

Nihil item Cpolitani patriarchæ panegyricus Gregorii Palamæ, ex eadem edit. 635

Tomus synodici trea in causa Palamitarum. 655

I. Tomus contra Barlaam et Acindynum. 679

II. Tomus contra Prochorum Cydonium. 695

III. Tomus contra Barlaamitas et Acindynianos. 717

Gregorii Palamæ confessio fidei. 765

Relatio pontificum ad Annam Paleologinam. 767

Joannis Cantacuzeni rescriptum confirmans synodalem sententiam contra Joannem Calecam latam. 769

Philothei Cpolitani patriarchæ contra Gregoriam antirhetici libri xii (II sunt quos Boivinus in notis ad Gregoriam Hist. Byzant. non semel memorat ut ineditos; editionem enim Iassensem anni 1698, qua utitur, omnino ignoravit). 775

Sermones duo quibus orthodoxos impugnant ii qui Acindyni partes sequuntur; quorum primus est de dicto quodam S. Basilii, alter vero de lumine Thaborio. 1135

Emendat. 1169

## GREGORIUS ACINDYNUS MONACHUS ET THEOLOGUS.

<i>Notitia historica.</i>	1187
<b>SARCORUM ACINDYNI LIBRI DDO DE ESSENTIA ET OPERATIONE</b>	
Dni, olim adversus insectam quorundam Græcorum conscripti, jam vero contra Calvinianam imperitiam Conradi Vorstii et Vorstianorum Græce publicati. Editore Jacobo GARRANO Societatis Jesu theologo.	1189
Jacobi Gretseri præfatio.	1189
LIBER PRIMUS.	1191
CAP. I. Quod confusio variorum operationis sensuum causa est cur nec ordinate nec recte de præsentii questione disseratur.	1191
CAP. II. De divisione et ordine librorum hujus operis.	1193
CAP. III. Quod in Deo non est potentia passiva.	1197
CAP. IV. Quod essentia Dei est esse ipsius.	1201
CAP. V. Objectiones adversariorum earumque solutiones cum propositione.	1205
CAP. VI. Quod Deus non est materia.	1209
CAP. VII. Objectiones adversariorum contra propositionem nostram, earumque solutiones ostendentes non esse in Deo materiam.	1211
Responsio.	1215
CAP. VIII. Conclusio primi libri.	1217
LIBER SECUNDUS.	
CAP. I. Proæmium libri secundii. Quod convenienter ponuntur operationes perfectivæ ipsius habentis ante alias operationes quæ sunt perfectivæ exteriorum effectiva.	1219
CAP. II. Quod in Deo non est sensus.	1221
CAP. III. Quod Deus est intelligens.	1221
CAP. IV. Quod Deus est volens.	1227
CAP. V. Quod est in Deo intelligens et volens potentia.	1233
CAP. VI. Quod respondentes his operationibus habitus Deo tribuuntur.	1239
CAP. VII. Quod hujusmodi operationes et respondentes eis habitus et potentia sunt in Deo unum et idem.	1241
DE HERESISIS GREGORII PALAMÆ.	1243
EPISTOLÆ ET LAMN AMBROTORII AD NICEPHORUM GREGORIANUM.	1245

## BARLAAMI DE SEMINARIA.

<i>Notitia historica ex Ang. Zaveroni Bibliotheca Calabra.</i>	1245
<i>Notitia altera, ex Fabric. Biblioth. Græc. od. Harles., tom. XI.</i>	1247
BARLAAMI EPISTOLÆ de unione Romanæ Ecclesiæ et processione Spiritus sancti, pro Latinis; quibus epistolis, ut versatile hominis ingenium innotescat, subjectimus ea quæ in libro De primata Pape contra eundem scripsit.	1255
Epistola D. Barlaami episcopi ad amicos suos in Græcia constitutos de unione sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ.	1255
Ejusdem domini Barlaami episcopi ad eodem amicos Græcorum, et de primata Ecclesiæ Romanæ, et de processione Spiritus sancti.	1271
Epistola Alexii Calocheti ad dominum Barlaamum, episcopum Gyrencensem, petens ab eo quorundam librorum Latinorum translationem propter bonum unionis.	1281
Epistola sapientissimi et doctissimi viri Demetrii Thessalonicensis ad eundem dominum Barlaamum, episcopum Gyrencensem: in qua ponens omnia dubia sua de processione Spiritus sancti, petit ab eo doceri quibus modis adductus sit credere Spiritum sanctum et ex Filio procedere.	1283
Epistola Barlaami ad eundem Demetrium Thessalonicensem, respondens ad petita; hortatur eum ad unionem sanctæ Romanæ Ecclesiæ.	1301
Epistola ejusdem Barlaam: ad Alexium Calochetam, in qua ostendit Græcos non obediens Romanæ Ecclesiæ esse non solum schismaticos, verum etiam hæreticos.	1309
Ejusdem Barlaami probatio per sacram Scripturam, quod Spiritus sanctus et ex Filio est, quemadmodum et ex Patre.	1315
BARLAAMI ORATIO PRO UNIONE, Avenione habita coram Benedicto XII Pontifice Maximo.	1331

ETHICA SECUNDUM STOICOS, per D. Barlaamum de Seminaria, episcopum Gyrencensem, ex pluribus voluminibus eorundem Stokorum sub compendio composita. 1311

PARS PRIMA.	
CAP. I. Beatitudo quid dicatur.	1341
CAP. II. Vera beatitudo hominis, ut homo est.	1341
CAP. III. Vera beatitudo angeri non potest.	1343
CAP. IV. Beatitudo hominis, ut homo est, ex quibus potissimum constat.	1343
CAP. V. Quid est beatitudo hominis vera, et quid est miseria.	1343
CAP. VI. Virtus quid.	1343
CAP. VII. A beatitudine hominis, ut homo est, omnes artes excluduntur.	1343
CAP. VIII. Vera beatitudo hominis, ut homo est, in quibus potissimum sita.	1343
CAP. IX. Scientia in bonis hominis miutue locanda.	1343
CAP. X. Quæ hominibus et bestiis communia, non in bonis hominis, ut homo est, collocanda.	1343
CAP. XI. Miserrimi definitio, aut qui vere miser dicatur.	1343
CAP. XII. Quæ in bonis hominis jure habenda censeantur.	1345
CAP. XIII. Bona corporea externa ad beatitudinem hominis, ut homo est, non pertinent.	1345
CAP. XIV. Quæ forma beatitudinis includantur.	1345
CAP. XV. Secunda et tertia, quæ vocantur, num formæ quærendæ beatitudinis includi debeant.	1345
CAP. XVI. Beatus qualis esse debeat.	1345
CAP. XVII. Quid in se contineat beatitudo.	1345
CAP. XVIII. Ad perfectam beatitudinem num secunda et tertia sint necessaria.	1347
CAP. XIX. Collatio duorum non beatorum.	1347
CAP. XX. Virtutum acquisitio utri difficillior.	1347
CAP. XXI. In virtutum acquisitione uter fortior.	1347
CAP. XXII. Virtutum actio in quibus potissimum bonis consistat.	1347
CAP. XXIII. Divisio bonorum corporis, et quæ externa vocantur.	1349
CAP. XXIV. De membro primo.	1349
CAP. XXV. Secundum membrum. Indolentia et voluptas, non beatitudo.	1349
CAP. XXVI. De bonis et commodis quæ tripliciter eveniunt.	1351
CAP. XXVII. Incommodorum divisio.	1351
CAP. XXVIII. Commodum ex virtute veniens, expetendum est, et quare.	1351
CAP. XXIX. Non comoda, sed affectus erga ea faciunt ad beatitudinem vel miseriam.	1351
CAP. XXX. Honestum quid.	1351
CAP. XXXI. Utile, et inutile, quid.	1351
CAP. XXXII. Beatum nullum in hac vita, secundum Platonicos.	1353
CAP. XXXIII. Beatitudinis divisio.	1353
CAP. XXXIV. Naturalia bona, quomodo in nobis percipiuntur.	1353
PARS SECUNDA.	
CAP. I. Animi vis quotuplex.	1353
CAP. II. De vera et falsa opinione boni et mali.	1355
CAP. III. Malesca voluntas quotuplex.	1355
CAP. IV. Benefica voluntas quotuplex.	1355
CAP. V. Num tria prædicta, verum judicium, æqualitas mentis et benefica voluntas simul in animo, aut appetitiva vi, concurrere possint.	1355
CAP. VI. Prædictorum septem complexiones.	1357
CAP. VII. De perturbationibus; et quæ perturbationes appellantur.	1357
CAP. VIII. Tres complexiones reliquæ ad quid utiuntur.	1357
CAP. IX. Perturbationum divisio.	1357
CAP. X. Earundem divisio altera.	1357
CAP. XI. Perturbationum definitio.	1357
CAP. XII. Constantia quid.	1359
CAP. XIII. Perturbationum et constantiarum differentia.	1359
CAP. XIV. De perturbatione Theophrasti quæstio duplex.	1363
CAP. XV. Perturbatio an omnino evellenda.	1363
CAP. XVI. Perturbationes num extirpari possint.	1363